令和４年１１月

保護者の皆様へ

 豊田市教育委員会

愛知県教育委員会公式ＳＮＳについて（お知らせ）

立冬の候、皆様には、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

下記のとおり、愛知県教育委員会では、公式ＳＮＳを運用しています。県の教育施

策やイベント情報等が随時発信されますので、ぜひ御覧ください。

記

１ 目的

・県の教育施策やイベント情報等様々な情報を、ソーシャルメディアを活用してタ

イムリーに発信・伝達するため。

２ 活用するＳＮＳ

Twitter

アカウント名  愛知県教育委員会＠aichi_kyoiku

ＵＲＬ     https://twitter.com/aichi_kyoiku

         ＊こちらの二次元コードからも確認できます。

３ その他

愛知県教育委員会 Twitter は、日本語のみの対応です。翻訳対応はできませんの

で、御承知おきください。

●問い合わせ先

豊田市教育委員会学校教育課（℡ ０５６５－３４－６６６２ ）